СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 « 15 » ноября  2024 года № 11.2

 Об утверждение структуры,

должностных окладов и  штатного

расписания  администрации

Кудинцевского сельсовета

на 2025 год.

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом МО «Кудинцевский

сельсовет», Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета РЕШИЛО:

    1.Утвердить структуру Администрации Кудинцевского сельсовета

        на 2025 год ( приложение № 1, прилагается).

    2.Утвердить должностные оклады муниципальных служащих администрации

        Кудинцевского сельсовета на 2025 год  (приложение  № 2, прилагается).

    3.  Утвердить штатное расписание  администрации  Кудинцевского  сельсовета

        штатной численностью  в количестве  4 единицы с месячным фондом оплаты

       труда    104 254,40 ( Сто четыре тысячи двести пятьдесят четыре  руб. 40 коп. )

   4. Распоряжение вступает в силу с 1 января  2025 года.

Председатель

Собрания Депутатов Кудинцевского сельсовета                      Н.Ф.Злобина

 Глава  Кудинцевского сельсовета:                                         И.В. Муравьева

                                                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                                                                 К Решению Собрания Депутатов

                                                                                                                                         Кудинцевского сельсовета Льговского

                                                                                                                                      района  от  15 ноября 2024 года № 11.2

Структура администрации Кудинцевского сельсовета

Льговского района на 2025год.

№

п/п

                             Должность

        Количество

        единиц

1 Глава  сельсовета 1

2 Заместитель Главы Администрации 1

3 Начальник отдела учета и отчетности

администрации

1

4  Специалист 1 категории Администрации

Кудинцевского сельсовета

1

 итого 4

                                                                                                                                                                           Приложение № 2

                                                                                                                                                 К Решению Собрания Депутатов

                                                                                                                                         Кудинцевского сельсовета Льговского

                                                                                                                                      района  от  15 ноября 2024 года № 11.2

                                                    Должностные оклады

                        Муниципальных служащих Кудинцевского сельсовета

                                          Льговского района Курской области на 2025 год

№

п/п

                            Должность

Должностной оклад, руб.

1 Заместитель Главы сельсовета  5 024,00

2 Начальник отдела учета и отчетности

администрации

4 433,00

3 Специалист 1 категории

Администрации Кудинцевского

сельсовета

3 694,00

                                                                                                                                                                           Приложение № 3

                                                                                                                                                 К Решению Собрания Депутатов

                                                                                                                                         Кудинцевского сельсовета Льговского

                                                                                                                                      района  от  15 ноября 2024 года № 11.2

                                                                                                                                               УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                                                                     Количество штатных единиц – 4

                                                                                                               с месячным фондом оплаты труда  -  104 254,40 коп.

                                                                                              (Сто четыре тысячи двести пятьдесят четыре  руб.40 коп)

                                                                                               Глава Кудинцевского сельсовета Льговского района

                                                                                                                   _____________________        И.В.Муравьева

                                                                                                                                    15 ноября  2024 года

                                                                          ШТАТНОЕ      РАСПИСАНИЕ

                                         администрация Кудинцевского сельсовета Льговского района

                                                                                с 1 января 2025 года

№

п/п

Должность по

штатному

расписания

Коли

ч.

Штат

н.

Ед.

Должнос

тной

оклад,

(Руб.)

Ежемесячное

денежное

поощрение

Надбавка за

выслугу

лет

Надбавка за

особые условия

муницип.

службы

Месячный

фонд

оплаты

труда,

Руб.

%

окл

ада

Сум-

ма,

руб.

%

От

окл

ада

Сумм-

ма,

руб.

%

От

оклада

Сумм-

ма,

руб.

1 Зам.главы

Администрации

1 5 024,00 180 9 043,20 30 1 507,20 200 10 048,00 25 622,40

2 Начальник

отдела

1 4 433,00 200 8 866,00   200 8 866,00 +

275 =

9141

22 440,00

3 Специалист 1

категории
Администрации

Кудинцевского

сельсовета.

1 3 694,00 200 7 388,00   307,47 2 216,00+

9 142,00
= 11358

22 440,00

 Итого по

Муниципальн

ым служащим

3 13151  25297,20  1507,20  30547 70502,4

№

п/п

Должность Денежное содержание в месяц  руб.

1 Глава                 33 752

 Количество

единиц

      Месячный

Фонд з / платы

( руб)

ВСЕГО 4       104 254,40